（２４）人総発－０３０

２０２４年１２月２日

事業所長 様

事業所事務長 様

職場長 様

人事総務課長

２０２４年度ストレスチェック実施結果の送付について

（お願い）

日頃より、職員の健康・安全管理にご協力いただきありがとうございます。

さて、岡山ＥＡＰカウンセリングルームより、“ストレスチェック”の結果が届きましたので送付

いたします。事業所担当者及び職場長の方にはお手数をお掛けしますが、速やかに実施職員へ配付し

ていただくようお願いいたします。

 なお、ストレスチェックの結果は“個人情報”となりますので、取り扱いに配慮いただきますよう

お願いいたします。

 ご不明な点等ございましたらお問合せください。

-------------------------------------------------------------------------

〔連絡先〕

    人事総務課 小西  ℡086-444-4321（内線 103）